SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

 PORTARIA Nº 078, DE 15 DE MAIO DE 2020

       O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, nomeado pela Portaria
nº 1.866, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016, seção 02,
pág. 15, no uso de suas atribuições estatutárias e legais,

        RESOLVE:

       I - DESIGNAR os(as) servidores(as) Emanuele Junges e Cleudson José Michelon,
encarregados da análise das atividades complementares dos acadêmicos do Curso de Bacharelado
em Agronomia do Campus São Vicente do Sul, em conformidade com o Edital nº 047/2020.

       II - As atividades de análise deverão ocorrer nos períodos estabelecidos pelo referido edital.

Publique-se:

                                                                                                          15/05/2020

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

		2021-01-05T15:32:09-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro